Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.05.2023 №A-2415

О результатах Всероссийского творческого фестиваля «Радуга талантов — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Пузырева Елена Викторовна ДП-2415-96383 от 15.05.2023
6) Горобец Елена Евгеньевна ДП-2415-96406 от 15.05.2023
7) ТАРАСОВА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА ДП-2415-96418 от 15.05.2023
8) Слапогузова Наталья Геннадьевна ДП-2415-97790 от 15.05.2023
9) Нурият Аминовна Магомедова ДП-2415-97848 от 15.05.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
фестиваля «Радуга талантов — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Лисина Мария
Слуцкая
Лариса
Николаевна

Трихтих 1 место ДП-2415-
96082

2 Клим Юдин
Королева
Елена
Евгеньевна

"Избушка доброй бабы Яги" 1 место ДП-2415-
96415

3 Клим Юдин
Королева
Елена
Евгеньевна

"Солнечный день" 1 место ДП-2415-
96416

4

Образцовый
хореографический
ансамбль
"Глория"
солистка
Лебедева София

Новоселова
Л.В. Танец "Карменсита" 1 место ДП-2415-

96492

5

Образцовый
хореографический
ансамбль
"Глория"
солистка Гусева
Ирина

Новоселова
Л.В. Танец" Аве Мария" 2 место ДП-2415-

96493

6 Поликарпова
Анастасия

Климова
Ольга
Владиславовна

Приветствие 1 место ДП-2415-
96668

7 Чамина
Мирослава

Федина
Светлана
Васильевна

Любимая школа 1 место ДП-2415-
96947

8 Кардаш Полина Гринь Елена
Владимировна Скворцы прилетели 1 место ДП-2415-

96959

9 Макина Влада
Горшкова
Ольга
Александровна

Верный друг 1 место ДП-2415-
97063

10 Файзуллаев Ислам
Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Для Вас!" 1 место ДП-2415-
97174

11 Лукьянова Олеся
Суховеева
Наталья
Анатольевна

"Веселая мышка" 1 место ДП-2415-
97343

12
Вокальный
ансамбль
"ЖАВОРОНКИ"

Карпова
Татьяна
Анатольевна

"Подружитесь с музыкой" 1 место ДП-2415-
97352

13 Мельцова Софья
Мокина
Вероника
Викторовна

" Пес" 1 место ДП-2415-
97420

14 Кулешова Мария
Мокина
Вероника
Викторовна

" Цветок" 2 место ДП-2415-
97421

15 Калайчян
Марианна

Мокина
Вероника
Викторовна

"Пейзаж" 3 место ДП-2415-
97422

16 Брохина
Анастасия

Мокина
Вероника
Викторовна

"Птица на ветке" 3 место ДП-2415-
97423

17 Трифонова
Марианна

Мокина
Вероника
Викторовна

"Кот" 3 место ДП-2415-
97425

18 Костырина Алина
Мокина
Вероника
Викторовна

" Натюрморт" 1 место ДП-2415-
97427

19 Кириченко
Наталья

Елена
Ромахова Конь из детства 1 место ДП-2415-

97435

20 Жабина Дарья Елена
Ромахова Хоровод кукол 1 место ДП-2415-

97436

21 Кира Крекер
Любовь
Викторовна
Прокопенко

В сквере Ю.А. Гагарина 1 место ДП-2415-
97510

22 Шляховая
Анастасия

Любовь
Викторовна
Прокопенко

На пленэре 2 место ДП-2415-
97511

23 Нестерова
Александра

Любовь
Викторовна
Прокопенко

Мы -вместе! 2 место ДП-2415-
97512

24 Науман
Мирослава

Чернова
Ирина
Владимировна

песня "Катюша" 2 место ДП-2415-
97640

25 Поцелуйко Алёна
Гриднева
Лариса
Леонидовна

Добрый мишка 2 место ДП-2415-
97649

26 Кирнос Юрий
Гриднева
Лариса
Леонидовна

Оберёг "Домовенок" 2 место ДП-2415-
97650

27 Загаринская Ева
Гриднева
Лариса
Леонидовна

Кукла "Дарена" 2 место ДП-2415-
97651

28 Демина Зарина
Николаева
Анна
Анатольевна

"Сансевьера" 2 место ДП-2415-
97672

29 Богомолов Илья
Гайнуллина
Гульфия
Насыховна

Сова 1 место ДП-2415-
97700

30
Объединение
«Веселая
ритмика»

Васильева
Ирина
Юрьевна

Танец «На полянке 1 место ДП-2415-
97711

31 Матвеева Евгения
Гриднева
Лариса
Леонидовна

Оберёг "Домовенок" 2 место ДП-2415-
97749

32 Киселева Татьяна
Морозова
Анастасия
Алексеевна

Настоящий,верный друг 2 место ДП-2415-
97756

33 Моисеев Роман Калядина
Елена Ниловна

Стихотворение "Хороший поступок".
Автор София Ласунова 1 место ДП-2415-

97758

34 Тихненко Кирилл
Бесчастнова
Марина
Анатольевна

"Гусь Мартин" 1 место ДП-2415-
97759

35 Силаева Светлана
Гриднева
Лариса
Леонидовна

Воздушная танцовщица 1 место ДП-2415-
97799

36 Мухамеджанова
Мария

Пенькова
Лариса
Владимировна

Семья попугаев 3 место ДП-2415-
97815

37 Чиянова Виктория
Григорьева
Раиса
Степановна

Фантазийный букет 1 место ДП-2415-
97824

38 Жильцова Полина
Григорьева
Раиса
Степановна

Поступь весны 2 место ДП-2415-
97826

39 Шадрина Элина
Гриднева
Лариса
Леонидовна

Кукла "Дарена" 3 место ДП-2415-
97843

40 Ансамбль
"Домсолька"

Мельникова
Людмила "Если мама улыбается " 1 место ДП-2415-

97844

41 Одегова Вероника
Гриднева
Лариса
Леонидовна

Мой верный друг Патрик 2 место ДП-2415-
97886

42 Туаева Виктория
Карацева
Аксана
Анатольевна

Конкурс талантов 1 место ДП-2415-
97893

43 Жердева
Елизавета

Козина
Надежда
Николаевна

Коты 2 место ДП-2415-
97990

44 Погуляев Матвей
Козина
Надежда
Николаевна

Космос 2 место ДП-2415-
97991

45 Казаков Максим
Козина
Надежда
Николаевна

Космос 1 место ДП-2415-
97992

46 Носова Дарья
Козина
Надежда
Николаевна

Горный пейзаж 1 место ДП-2415-
97993

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов